



JAVIER CORONA BUENFIL

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA
A316

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24050 2024-03-12T11:02:27 / 2024-03-12T11:03:49

Dirección	Otros datos fiscales
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 79696F6C-15F2-48BE-9B4B-504D6BB3D280 Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	82.00	164.00

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	164.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	82.00	82.00

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	82.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	65.00	130.00

Clave prod/serv: 32101622 - Memoria flash
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	130.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	20.80

Importe con letra =CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 16/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	376.00
002-IVA 16%	60.16
Total	436.16

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	60.16

Sello digital del emisor:

TpZlhTc5jWn2LGOOrf1qdjGnU4sAueJL+qHhAaX/Wp3qtKGE/PnNCNmE0b2NG1vr9EU/FVpZMpsOgI4kUeZwGxiTFZyD0A48YhjwMb0ZTm2xxi+4AxxH99rWadV0N7Gul6BzIRemq09YNXJz0al0+2YVeZgxDggSfbpqrVadXijTLUWYF/2KcWuKKGdKkmjoFOob8qU6Ht8MEHZOmpkppAhdeZHOaQSB4sdLle/PaY4gAhtR0AMC5RCI08RjDP2LJDU+flfgOkv8c50f6UN1CEg6AuxRSyry7dZ3o9lJlYkXT+IU/Zs9ecyAi8jJY2/EiuL87oEiqHArM7iKmg6g==

Sello digital del SAT:

Nx8DD8iL0KaA3pKstKZTs775zEui2LVTH0GE3nVJpgvUDK484QICqs/7z7rjQx2W8Ezs72pB5TcqcWJP1wwoq8eATOj1tS1MM9V8IY/LtpI+dIkWJvT9xleGZ/M+czv26RdMvUQfTbc/0j5WvABfdD25gmQrt/Tn9BSQDM+TbgU6+Nx/LOgBsLjeiNnsGyAHZdb/qDxiRhxA22N8kzdvMAGNvnrVaco0WNm00uju/omasfU6FIPwY2lkjsE4YusdIDfQzlpIsc7PuZRnUH8Fp7lhXc/hfywNumOI/alEddoKh9FVGoAr3+G+Jpgg6f5eDs+W8/97JOFB/Xm+g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79696F6C-15F2-48BE-9B4B-504D6BB3D280|2024-03-12T11:03:49|SED1102088J7|TpZlhTc5jWn2LGOOrf1qdjGnU4sAueJL+qHhAaX/Wp3qtKGE/PnNCNmE0b2NG1vr9EU/FVpZMpsOgI4kUeZwGxiTFZyD0A48YhjwMb0ZTm2xxi+4AxxH99rWadV0N7Gul6BzIRemq09YNXJz0al0+2YVeZgxDggSfbpqrVadXijTLUWYF/2KcWuKKGdKkmjoFOob8qU6Ht8MEHZOmpkppAhdeZHOaQSB4sdLle/PaY4gAhtR0AMC5RCI08RjDP2LJDU+flfgOkv8c50f6UN1CEg6AuxRSyry7dZ3o9lJlYkXT+IU/Zs9ecyAi8jJY2/EiuL87oEiqHArM7iKmg6g==|00001000000503938001||